

# Process Technic ApS

Ribersgade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 88 28 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

---

Jørgen Egebjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Process Technic ApS Ribersgade 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 88 28 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rita Egebjerg Dalsgaard, direktør Jørgen Egebjerg, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af processer og udvikling af produktionsudstyr til fødevarersektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Ledelsen har indledt forhandlinger omkring salg af aktiviteten og forventer som konsekvens heraf at reetablere egenkapitalen. Ledelsen har tilkendegivet, at de stiller den fornødne kapital til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.040</b>	<b>-36.637</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.417	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.457</b>	<b>-43.637</b>
Andre finansielle indtægter	41	14.741
Øvrige finansielle omkostninger	-2.555	-877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.971</b>	<b>-29.773</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.971</b>	<b>-29.773</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.971	-29.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.971</b>	<b>-29.773</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.417</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.449</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.449</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.449</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.449</u></b>	<b><u>7.723</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-203.499	-172.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-123.499</b>	<b>-92.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	41	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.236	32.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.058	65.859
Anden gæld	1.613	2.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.948	100.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>125.948</b>	<b>100.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.449</b>	<b>7.723</b>

### 1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

## Noter

---

### 1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Ledelsen har indledt forhandlinger omkring salg af aktiviteten og forventer som konsekvens heraf at reetablere egenkapitalen. Ledelsen har tilkendegivet, at de stiller den fornødne kapital til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.